NOM DU COMMERCANT

CHOCOLATERIE LES CYGNES

RESTAURANT DE LA GARE

SCA CAVE DE VIRE

SCA CAVE DE VIRE

LA RONDE DES CISEAUX

VIGNERONS DES TERRES SECRETES

CAVE DE GENOUILY

CCTBS

MICHEL VOYAGES

VERSION HOMMES

BOULANGERIE MAISON RASSINEUX

GRAND OPTICAL

SARL AU COIN DE NICE

SNC PUILLET CHARNAY

AU PALAIS FLEURI

SARL ELOPA AU PETIT CAVEAU

CBC

CBC

LIBRAIRIE DU COIN

CENTRE DE CONTROLE TECHNIQUE
AUTOMOBILES DES ETANGS

GEDIMAT CHARBONNIER

STUDIO BERNARD

ELODIE EVOLUTIFS

RAPID PRESSING

CHAUFFAILLES OPTIQUE

PATISSERIE PIERRE NUGUE

MACON VEGETAUX

DOC INFORMATIK

L'ATELIER D'AGATHE

BAR RESTAURANT LE 1901

TINO COIFFURE

RESTAURANT DE LA GARE

AURELY FLO DE FLEURS

LE PETRIN CRECHOIS

ADRESSE

26 RUE PHILIBERT LAGUICHE

18 RUE RABELAIS

2 PLACE ANDRE LAGRANGE

CATALOGUE DES COMMERGCANTS

CODE

POSTAL VILLE

71000 MACON

71260 FLEURVILLE

71260 VIRE

SENNECE LES

LE CHAI DE SENNECE 639 RUE VREMONTOISE 71000

162 PLACE DE LA MAIRIE

158 RIE DES GRANDES VIGNES

2 ALLEE DU 19 MARS 1962

Z.A. DU CHAMP BOSSU 5 RUE DE LA GRAND BRUYERE

Zl.

36 RUE CENTRALE

3 RUE CENTRALE

1 PLACE DE LA REPUBLIQUE

46 RUE CENTRALE

22 RUE CENTRALE

6 RUE DE VERDUN

25 PLACE DE L'HOTEL DE VILLE

2 RUE ACHAINTRE

2 RUE ACHAINTRE

4 RUE DE VERDUN

ZONE INDUSTRIELLE

1 ROUTE DE CHARLIEU

11 BIS/13 PLACE DE LA REPUBLIQUE

2 RUE CENTRALE

5 PLACE DE LA REPUBLIQUE

16 PLACE DE L'EGLISE

11 RUE DU 8 MAI 1945

129 ROUTE DES BERGERS

627 RN6

56 PLACE ST CLEMENT

823 RN6

30 PLACE DE LA MAIRIE

390 RUE DE LA GARE

RUE DE LA BRANCIONNE

505 ROUTE NATIONAL 6

71220 VEROSVRES

71960 PRISSE

71460 GENOUILLY

71600 PARAY LE MONIAL

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71170 CHAUFFAILLES

71680 CRECHES SUR SAONE

71680 CRECHES SUR SAONE

71000 MACON

71680 CRECHES SUR SAONE

71680 CRECHES SUR SAONE

71680 CRECHES SUR SAONE

71680 CRECHES SUR SAONE

71680 CRECHES SUR SAONE

TAUX DE
REDUCTION

5%

7,50%

7,50%

5%

10%

10%

8€

3%

5%

5%

50%

5%

5%

10%

5%

10%

7%

5%

5€

10%

5%

5%

5%

10%

4%

5% - 10%

15%

10%

5%

5%

10%

DETAIL DE REDUCTION

sur l'ensemble du magasin

Apéritif offert seulement le WE

sur les produits de la cave hors rouges et produits épicerie

sur les produits de la cave hors rouges et produits épicerie

Sur prestations de service

sur les vins des vignerons des terres secrétes et Nuiton Beaunoy

sur toutes les bouteilles et bagin box du caveau de vente

sur le contréle technique automobile

sur voyages individuels de la brochure Michel Hors voyages a la
journée et opérations spéciales ou promo + 0€ de frais de
dossier d'inscription

sur prét a porter masculin et féminin sauf sur accessoires

des 20€ d'achat sur tout article confondu

sur monture optique

sur tout le magasin sauf chaines de transmission (interflora,
florajet, etc...)

sur maroquinerie, bijoux, montres, cadeaux

sur plantes, fleurs coupés, bouquets uniquement

sur vente de vin + biéres a partir de 15 € d'achat

sur papeterie et cadeaux

sur consommable informatique

sur articles de librairie

sur chaque contrdle

a partir de 15 € TTC d'achat hors promotion dans la limite de la
réglementation de vente en vigueur

sur les travaux photos, les cadres et les albums

sur le service hors vente de produits

sur prestations de service (pressing-nettoyage et retouche
vétements)

sur les montures + 2éme paire a partir de 1€ (sur présentation
de la carte a la commande)

sur l'ensemble du magasin

Plantes a massifs : 5% / Compositions : 10% / Plantes intérieures
10%

sur les prestations de service en atelier

a partir de 50€ - Hors vente de produits

1 Kir offert ou boisson non alcoolisée pour 35 € facturé/personne
sur prestation shampooing + coupe + brushing femme

Café a 1€aulieude 1,30 € / 10% de remise sur les pizzas / 1
verre de vin offert/personne (blanc ou rouge ou rosé) pour un
déieuner le midi

Articles dans la boutique

pain - viennoiseries - snacking



CATALOGUE DES COMMERGCANTS

FILET FROUFROU

7 PLACE DE LA REPUBLIQUE

71170 CHAUFFAILLES

a partir de 20 € sauf sur article déja soldé

L'ATELIER COIFFURE 6 RUE PRUD'HON 71250 CLUNY 5% sur toutes les prestations
POPPY 31 RUE MERCIERE 71250 CLUNY 10% sur un article au choix
ARMANY COIFFURE 2 RUE PRUD'HON 71250 CLUNY 10% sur les prestations coiffures
CARPE DIEM 14 AVENUE CHARLES DE GAULLE 71250 CLUNY 20% sur un produit
SAS DARY (BOUTIQUE CLOVER) 15 rue Merciére 71250 CLUNY 5% prét a porter masculin hors soldes
SARL DUPAQUIER 3 rue Filaterie 71250 CLUNY 5% a partir de 15€ (charcuteries-plat cuisinés-boucherie)
HARMONIE DE LA MAISON 54 RUE CENTRALE 71800 LA CLAYETTE 5% Hors promotion solde
Epilati i . .
SIS PARFUMS 47 RUE CENTRALE 71800 LA CLAYETTE 10% (AT, Se10 VIEEES, CUEHE), (TESRes, SR
réhaussement des cils, ongles)
A LA RENOMEE 5 RUE PASTEUR 71800 LA CLAYETTE 5% Sur tout le magasin
VIVE LA RECRE 19 RUE CENTRALE 71800 LA CLAYETTE 5% jeux-jouets-papeterie-mercerie
ATELIER NATURE 9 RUE CENTRALE 71800 LA CLAYETTE 5% Sur les achats les mecredis (offre non cumulable)
LILIE ART 1 AVENUE DE LA GARE 71170 CHAUFFAILLES 10% PreSta.tlons ong ?rles Prestations rer.]aussent‘.ents des cils
Produits cosmétiques (parfum, maquillage, bijoux)
10% SUR FORFAIT - Binaraphie Reprise de
25% SUR HEURES
CULTURE DES ARTS 71500 BRUAILLES SUPPLEMENTARESOU  teXte
20% SUR FORFAIT
SLIPPIFMFNTAIRF
BOULANGERIE GIRARD 40 RUE CENTRALE 71170 CHAUFFAILLES 5% a partir de 20 € Pain - viennoiseries - patisseries - snacking
CHICHI PANPAN 5 RUE DU 8 MAI 1945 71170 CHAUFFAILLES 5% Fleurs - plantes - compositions florales
ALABONNEMAISON 2 RUE FILATERIE 1520l CIUNY. 10% :(\::’dlelntegrallte du magasin sauf marque "Heidi Shakopee" hors
SARL ACMV - Contréle Technique Automobile 7 Avenue Charles de Gaulle 71250 CLUNY 7€ de la facture
COIFFURE SYLVIE - DESBROSSE SYLVIE 3181 ROUTE DE BELMONT 71170 COUBLANC 3 € pourles prestations f:?::e:t ZEpeiisleetaton
LES FLEURS DE LA RESERVE 1532 ROUTE D'ARCINGE 71170 COUBLANC 10% Sur tout achatde plantes et fleurs




